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TÄRY- Teollisuuden Älykkäiden Ratkaisujen Yritysyhteistyö

MYR § 38

Hanketta tulee MYR kokoukseen esittelemään hakijan edustaja Ris-
to Oikari, Kajaanin Ammattikorkeakoulu Oy.

Hakijana on Kajaanin Ammattikorkeakoulu Oy.

Kainuun nopeasti kasvavilla teollisuuden aloilla eli kone-, kaivos- ja
bio ta lous alal la sekä niitä palvelevissa yrityksissä on osaamis- ja työ-
voi ma pu la teollisuuden käynnissäpidon osaamisessa (pro ses si lait tei-
den optimaalinen ohjaus ja hallinta, käytön aikainen sekä en na koi va
kunnossapito) ja siihen liittyvien modernien digitaalisten rat kai su jen
hyödyntämisessä ja hallinnassa. Tämä on käynyt ilmi kes kus te luis-
sa, joita KAMK on käynyt laajasti alan yritysten kanssa ke vään 2018
aikana liittyen alan koulutuksen kehittämistarpeisiin. Kes kus te lu ja on
käyty Kainuussa ja Raahen seudulla. Kes kus te luis sa on tullut esil le,
että osaajapula rajoittaa merkittävästi yritysten ke hit ty mis- ja laa jen-
tu mis pyr ki myk siä niin Kainuussa kuin muuallakin Suo mes sa, mm.
Raahessa, jonne KAMK on käynnistämässä vuo den 2019 alus sa
konetekniikan monimuotokoulutusohjelmaa.

Hanke toteutetaan yhteistyössä CSC-Tieteen Tietotekniikan keskus
Oy:n kanssa (CSC), joka vastaa käyn nis sä pi don mittaustiedon ana-
ly tii kan ke hittä mi ses tä. Hankkeen toteutusta tukee CEMISin mui den
toi mi joi den, Oulun yliopiston mit taus tek nii kan yksikön pro ses si mit-
taus ten ke hit tä mi nen sekä VTT:n toteuttama vir taus mal lin nuk sen ke-
hit tä mi nen.

Hankkeen tavoitteena on vahvistaa kainuulaisten ja poh jois-poh jan-
maa lais ten yritysten kilpailukykyä täy den tä mäl lä KAMKin osaamista
ja koulutusta teol li suu den käynnissäpidon ratkaisuissa sekä tar joa-
mal la yrityksille tätä osaamista hankkeen aikana. Hankkeen pää tyt-
tyä aikaisempaa laajempi ja mo ni puo lisem pi teollisuuden käyn nis sä-
pi don kou lu tus jatkuu osana KAMKin normaalia tut kin toon täh tää vää
kou lu tus ta ja täy den nys kou lu tus ta. Hankkeessa kehitetään kou lu tus-
ta niin, että se on toteutettavissa tii viis sä yhteistyössä yri tysten kans-
sa. Yri tys ten työvoiman saatavuuden ja koh de yri tys ten työn te ki jöi den
osaamisen tason pa ran ta mi sen lisäksi hankkeen ta voit tee na on pa-
ran taa yritysten tuotantoprosessien ener gia te hok kuut ta kestävän ke-
hi tyk sen ta voit teiden mukaisesti. Lisäksi hanke vah vis taa KAM Kin
pro fi loi tu mis ta teollisuuden älyk käi den ratkaisujen ke hit tä jä nä ja syn-
nyt tää Suo meen sellaista korkeakoulutason kou lu tus ta, jota tällä het-
kel lä hyvin vähän tar jol la, mutta jonka tarve on sel keäs sä kas vus sa.



Hankkeessa toteutetaan seuraavat kuusi toimenpidekokonaisuutta.
Toimenpide 1: Teollisuuden käynnissäpidon koulutuksen suunnittelu
osak si KAMKin konetekniikan in si nöö ri kou lu tus ta
Toimenpide 2: Nykyaikaisten käynnissäpidon teknologioiden käyt-
töön ot to
Toimenpide 3: Modernit käynnissäpidon ratkaisut -kou lu tus ko ko nai-
suus kohdeyrityksille
Toimenpide 4: Yritys-oppilaitosyhteistyön kehittäminen käyn nis sä pi-
don koulutuksessa
Toimenpide 5: Tiedottaminen ja tulosten hyödyntäminen
Toimenpide 6: Hankkeen hallinnointi

Hankkeen tuloksena syntyy KAMKiin uusi, noin 60 opintopisteen ko-
konais uus teollisuuden käynnissäpidon in si nöö ri kou lu tuk seen, jota
tar jo taan sekä tut kin toon tähtäävän koulutuksen suun tau tu mis vaih to-
eh to na tutkinto-opiskelijoille että eril lisenä täydennyskoulutus- ko ko-
nai suu te na yri tyk sil le. Hankkeen tu lok se na KAMK ke hit tää ja ottaa
käyt töön moderneja käyn nis säpi don mit taus tek no lo gioi ta, jotka mah-
dol lis ta vat yritysten käynnissäpidon tehos ta mi sen, ja uusia ope tus-
me ne tel miä, jotka mah dol lis ta vat te hok kaan ja käytännönläheisen
op pi mi sen. Hankkeen aikana to teu te taan 2-4 lyhyttä koulutusta (1-3
päi vän) koh de yri tys ten henkilöstölle ja vähintään kolme opis ke lija pro-
jek tia yhteistyössä yritysten kans sa. Hank keen tuloksia esitellään vä-
hin tään kolmessa julkaisussa ja jär jes tet tä väs sä teollisuuden käyn-
nis sä pi don se mi naa ris sa.

Hankkeen suunniteltu toteutusaika on 1.1.2019-31.12.2020 ja ko ko-
nais kustan nusar vio on 442 088 €, johon hae taan TL 4 ESR/valtion
ra hoi tus ta 331 565 € (75 %)

Hankkeen rahoitussuunnitelma:

ESR/valtio TL 4 331 565 €
Muu julkinen rahoitus   74 523 €
Yksityinen rahoitus   36 000 €
Yhteensä  442 088 €

Hankkeen kustannusarvio:

Palkkakustannukset 353 920 €
Ostopalvelut   16 000 €
Muut kustannukset   12 000 €
Flat rate    60 168 €
Yhteensä  442 088 €

Rahoittajan arvio hankkeesta:



Hanke toteuttaa erittäin hyvin erityistavoitteen 9.2. Kasvu- ja ra ken-
ne muu tosalo jen koulutuksen tarjonnan ja laa dun parantaminen ta-
voit tei ta. Hanke vastaa suoraan hakukuulutuksessa esille nos tet tuun
tee maan "Osaavan työvoiman saatavuuden turvaaminen kas vu aloil-
la".

Kainuun nopeasti kasvavilla te ol lisuu den aloilla eli kone-, kaivos- ja
bio ta lous alal la sekä niitä palvelevissa yrityk sis sä on osaamis- ja työ-
voi ma pu la teol li suu den käynnissäpidon osaamisessa ja siihen liit ty-
vien modernien digitaalisten ratkaisujen hyö dyn tä mi ses sä ja hal lin-
nas sa. Hankkeen tar ve on noussut esille Kajaanin am mat ti kor-
keakou lun sekä alan yritysten välisissä kes kus te luis sa. Oh jel-
ma-asia kir jan mukai ses ti alueiden älykästä erikoistumista tue taan
kas vu alo jen vaatimaa huippuo saa mis ta kehittämillä, kehittämällä
kor kea-as teen kou lu tuk sen laatua sekä integroimalla tut ki mus- ja ke-
hit tä mis toi min taa koulutukseen. Kai nuun maakuntaohjelman mu kai-
ses ti hank keel la edistetään osaavan työvoiman saa ta vuut ta sekä ke-
hi te tään alueella tarjolla ole vaa koulutusta vastaamaan yritysten
osaa ja tar pei ta.

Hankkeen toteutuksesta vastaa KAMKin kone- ja kaivostekniikan
osaa mis ala yhdessä tietojärjestelmät –osaa mis alan ja CSC:n kans-
sa. Kone- ja kai vos teknii kan osaamisalalla on pitkä ko ke mus ko ne-
tek nii kan koulutuksen jär jes tämi ses tä, jossa yhtenä suun tau tu mis-
vaih to eh to na on ollut useita vuosia kunnos sa pi to. Tietojärjestelmät
-osaa mis ala on eri kois tu nut älykkäisiin järjestelmiin, joka sisältää mit-
taus rat kai su jen soveltamisen ja ke hit tä mi sen aina mit taus an tu ris ta
mittaustiedon hal lin taan saakka. CSC:n erityisosaaminen Kajaa nin
yksikössä on data-analytiikka ja ko neop pi mi nen.

MYR sihteeristö käsitteli hankeasiaa kokouksessaan 2.11.2018 ja
puol si hankkeen rahoittamista.

Erillisliitteenä on valintaesitys, jossa tarkempi kuvaus hankkeesta.

Lisätietoja asiasta antaa Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselta ra-
hoi tus asian tun ti ja Verna Mustonen, puh. 0295 023 573.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) puoltaa hankkeen rahoittamista.

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR):

Puollettiin ehdotuksen mukaisesti.

----------


